

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 24 de outubro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01539 | Caderno 1

Credenciamento



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 119/2023
CREDENCIAMENTO № 007/2023
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA(S) E/OU JURÍDICA(S) PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS,
DESTINADOS A ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DE JOÃO DOURADO
– BAHIA.

O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei nº 8.666/93, e com apoio no parecer jurídico exarado pela Procuradoria Municipal, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do procedimento licitatório epigrafado.

1. JONATHAS DOS SANTOS BASTOS, pessoa física, inscrita no CPF sob o nº 125.236.445-**.

Aos credenciados se resguarda o direito de prioridade de contratação em caso de necessidade por este Município a ser realizado em procedimento de contratação específica.

João Dourado, 24 de outubro de 2023.

Diamerson Costa Cardoso Dourado Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020